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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Уманский, Александр Олегович. Конечно-элементное моделирование взаимодействия трещины и включений, претерпевающих фазовый переход, для оценки эффекта трансформационного упрочнения  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: 01.03.03 - Механика и математическое моделирование ; 01.03.03_01 - Механика и математическое моделирование сред с микроструктурой = Finite-element modeling of interaction between the crack and inclusions that are undergone a phase transformation for estimation the effect of the transformation toughening of the ceramics / А. О. Уманский; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт прикладной математики и механики ; науч. рук. Р. А. Филиппов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 0,8 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-5051.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-5051>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-5051-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-5051-a.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        12
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        27
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